[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» июля 2021 г.
	№  297-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Северо-Енисейского района»
В целях уточнения состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Северо-Енисейского района, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 28.08.2014 № 417-п «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 12.03.2015 № 62-п, от 18.06.2015 № 285-п, от 27.07.2015 № 430-п, от 10.09.2015 № 552-п, от 16.12.2016 № 877-п, от 30.06.2017 № 247-п, от 12.01.2018 № 3-п, от 16.07.2018 № 218-п, от 28.12.2018 № 483-п, от 30.04.2019 № 155-п, от 14.10.2019 №  374-п, от 23.12.2019 № 515-п, от 28.05.2020 № 214-п, от 01.02.2021 № 35-п) (далее – постановление) следующие изменения:

1) в приложении №1 к постановлению:

а) в табличной части раздела: «СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ (основной состав)» в строке 4:

слова «Гейман Анастасия Юрьевна» заменить словами «Мамедова Ксения Александровна»;

слова «заведующий отделом по организационной работе и техническому обслуживанию управления делами администрации района» заменить словами «заведующий отделом по организационной работе и техническому обеспечению управления делами администрации района»;

б) в табличной части раздела: «СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ (дублирующий состав: перечень лиц, которые автоматически входят в состав Единой комиссии с соответствующим статусом при временном отсутствии кого-либо из лиц, указанных в основном составе Единой комиссии)»:

в строке 4: слова «Гейман А.Ю.» заменить словами «Мамедовой К.А.»;
2) в приложении № 2 к постановлению:

в подпункте 2) пункта 6.1.1 статьи 6.1 раздела 6 слова «об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки» заменить словами «о лицах, указанных в пп. 2 и 3 ч.3 ст.104 Закона №44-ФЗ».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района  (www.admse.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района
А.Н. Рябцев